
UCHWAŁA NR XVII/123/2025 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości na rzecz 
Gminy Stare Miasto 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr IV/31/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 sierpnia 2024 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Stare Miasto – działki oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków numerem 1173/6 obręb Żychlin o powierzchni 0,2976 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6AD7B84-128C-4C85-9B97-B50A0F6B130F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/123/2025 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


